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Mosavegur hjúkrunarheimili - breyting á deiliskipulagi

Á fundi borgarráðs þann 27. apríl 2023 var lagt fram bréf umhverfis- og skipulagssviðs, dags. 
21. apríl 2023, sbr. samþykkt umhverfis- og skipulagsráðs frá 19. apríl 2023 á tillögu að 
breytingu á deiliskipulagi fyrir Spöngina, einingu H, vegna hjúkrunarheimilis við Mosaveg, 
ásamt fylgiskjölum.

Borgarráð samþykkti erindið.
Borgarráðsfulltrúar Sjálfstæðisflokksins sátu hjá við afgreiðslu málsins og lögðu fram 
svohljóðandi bókun: 

Fulltrúar Sjálfstæðisflokksins telja mikilvægt að hjúkrunarheimilum í Reykjavík verði 
fjölgað. Jafnframt skal minnt á að Borgarholtsskóli hefur lengi horft til lóðarinnar til 
framtíðaraukningar og þróunar. Mikilvægt er að Reykjavíkurborg tryggi eina 
framhaldsskóla Grafarvogs, sem jafnframt er einn fjölmennasti framhaldsskóli landsins, 
nægt byggingaland til framtíðar. Síaukin aðsókn er að verk- og listnámsbrautum skólans, 
sem kallar á sérútbúið kennslurými. Þar sem nemendur skólans koma hvaðanæva að af 
höfuðborgarsvæðinu er mikilvægt að hafa nægilegt framboð bílastæða við hann.

Áheyrnarfulltrúi Flokks fólksins lagði fram svohljóðandi bókun: 

Fulltrúi Flokks fólksins fagnar því að hjúkrunarheimili rísi við Mosaveg í Reykjavík og 
ítrekar mikilvægi þess að ekki verði frekari tafir á því verkefni. Miðað við þann fjölda sem 
bíður á Landspítalanum eftir að komast á hjúkrunarheimili með samþykkt færni- og 
heilsumat, er mikilvægt að nýtt hjúkrunarheimili rísi í Reykjavík. Lýsing á breytingunni er 
skilgreind í gögnum. Heimildum til uppbyggingar á svæðinu er breytt þannig að í stað 
íþróttahúss og sundlaugar verði heimilt að byggja 3-5 hæða hjúkrunarheimili með allt að 
145 rýmum og tengdri þjónustu. Möguleg tenging inn á lóð Borgarholtsskóla úr norðri er 
færð til samhliða skilgreiningu lóða. Settir eru sérskilmálar fyrir uppbygginguna. Í þessu 
sambandi er vert að draga hér fram erindi íbúaráðs hverfisins þar sem vakin er athygli á 
nauðsyn þess að borgin tryggi eina framhaldsskóla Grafarvogs nægt byggingarland til 
framtíðar. Síaukin aðsókn er á námsbrautir skólans í verk- og listnám, sem um leið kallar 
á mikið sérútbúið kennslurými.
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